konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

3.5.4. Užsakovas turi visas Pirkimo sutartyje bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose 
nustatytas teises. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

4.1. Pradinės Pirkimo sutarties vertė yra 4500,00 Eur su PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai ). 
4.2. Pirkimo sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. 
4.3. Prekės kaina nustatyta Pirkimo sutarties priede, kuris yra laikomas neatskiriama sudarytos Pirkimo 

sutarties dalimi ir gali būti naudojamas aiškinant Pirkimo sutarties sąlygas. 
4.4. Į Prekės kainą yra įskaičiuotos visos tinkamam Pirkimo sutarties įgyvendinimui reikalingos išlaidos,